МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46 ИМЕНИ ГЕРОЯ
СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ НЕВКИПЕЛОГО

                                                      ПРИКАЗ
От   30.08.2019                                                                                            № 501-4
                                                     г. Краснодар

О создании в МБОУ СОШ №46 Школьного Спортивного Клуба
«Олимпиец»

           В соответствии с приказом министерства  образования,  науки и
молодежной  политики  от  25.04.2018  №  1565  «О  мерах  по  активизации
спортивно-массовой  и  физкультурно-спортивной  работы  в
общеобразовательных организациях» и в целях приобщения обучающихся к
занятиям физической культурой и спортом приказываю:

1. Создать в МБОУ СОШ №46 Школьный спортивный клуб «Олимпиец»
на 2019-2020 учебный год.

2. Членами клуба назначить учителей физической культуры:
          Алибекову И.С.

Михайлова А.А.
Надейкину А.О.

     Овсепян Р.Б.
Палеху О.В.

          Пташец Т.В.

3. Руководителем  клуба  назначить  Рымареву  Н.П.  -  руководителя  МО
учителей физической культуры

4. Контроль исполнения настоящего  приказа  возложить на  заместителя
директора по ВР Костину Н.А.

 Директор МБОУ СОШ № 46                                    Т.И.Ишутина

		2022-12-20T17:15:24+0300
	Ишутина Татьяна Ивановна